oculorum, quam vocant medici cateractam, de qua a pluribus

») taui mit Abkurzungsstrich Or.
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curate fuissemus, si nostra fuissent huiusmodi, quam nullate-

ims fs.se asserunt nec affirmant. De status vestri felici con-

tinencia et iocunda et couterinorum nostrorum nostra pluri-

nuim gratulantur precordia et exultant, <le quo eciam nos

petimus pluries informari. Scientes nos exinde in inmensis

gaudiis redundare. Datum in Gretz II. nonas -lunii anno

domini MCGC vicesimo VI.

CRD 8791. Or. Pap. Ssp. Ich gebe diesen von Zeissberg, Wiener

Sitzungsber. CXL S. 89 f. bereits gedruekten wichtigen Brief nooh einuial

wieder. tjber die Augenkrankheit Elisabeths daselbst und f. 87 f. Der Vater

antwortete, dass sie ihm erst einen klareren Krankheitsbericht senden mochte.

Das ist anseheinend nach Nr. 89 nieht gesohehen.

257. NapoleonOrsini an JaymelL: will wegen seiner Freund-

schaft niit dem Kouigc mul dem Hause Osterreich tlie Be-

muhungen tler Gesandten Friedriehs d. Sch. an der Kurie

gern fordern. Avignon (1326) September 1<5.

. . . Serenitatis vestre litteras inter alia continentes, ut

nuntios serenissimi principis domini Friderici regis Romanorum
illustris generi vestri, amici nostri carissimi, in brevi ad sedem

apostolicam destinandos honorare vellemus et etiam promovere,

gratanter recepinius et contentis in eis seriose perlectis vestre

celsitudini res|)imdemus, ipiod tum contemplatione vestra

specialiter, tiun quia idem rex et alii de domo Austrie sunt

nobis quadam speciali dilectione coniuncti: prefatos nuntios,

cum venerint, letanter videbimus et honorabimus affectanter

ipsisque in promotione et expeditione felici negociorum regis

eiusdem grato et libenti animo pro viribus assistemus et ad

hec et quelibet alia excellentie vestre grata sumus et erimus

vita nobis comite voluntarii atque prompti. Dat. Auinione

die XVI. mensis Septembris.

CRD Ap. 78. Antwort auf die Empfehlung des Konigs vom 3. September.

Vgl. Wiener Sitzuhgsber. CXL S. 83 f.

258. Prokurator Petrns <le Abbacia an Jayme II.: Empfehlnng

der jiingst angekommenen Gesandtschaft Friedrichs tl. Sch.

bei Napoleon Orsini; Unterhaltung mit den vier Gesandten;

Andienz Lhretwegen beiin Papste; Entschnldigung wegen des
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von Jayine Friedrich beigelegten Konigstitels; Sclireiben des

Papstes an den Konig; Krtoli; der Gesandtschaft geheim ge-

liiiKen: versehiedene Ansicliten daruber. (1326) Scptemlier 29.